
ATTO N. DD 6497 DEL 28/11/2022

Rep. di struttura DD-SA4 N. 44

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO E SOCIALE
DIREZIONE ISTRUZIONE E SVILUPPO SOCIALE

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DI
ATTIVITÀ  DI  PREVENZIONE  E  CONTRASTO  DELLE  DISCRIMINAZIONI.
SELEZIONE DEGLI ENTI/ASSOCIAZIONI DEL TERZO SETTORE (DECRETO DELLA
CONSIGLIERA  DELEGATA  N.  128/2022  DEL  20/10/2022).  APPROVAZIONE
GRADUATORIA PROGETTI E ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI.
(U/S EURO 21.499,09).

Premesso che: 
• con decreto  della  Consigliera  con deleghe  a  politiche  giovanili,  politiche sociali  e  di  parità,  tutela  e

promozione lingue madri, biblioteca storica, Valentina Cera n. 128/2022 del 20/10/2022: 
◦ è stato approvata la pubblicazione di un avviso pubblico per la concessione di contributi per lo sviluppo

di  attività  di  prevenzione  e  contrasto  delle  discriminazioni  rivolto  agli  enti/associazioni  del  terzo
settore;

◦ è stata prenotata la somma complessiva di euro 21.499,09 con applicazione sulla Missione/Programma
12.04 - Titolo Ispese correnti  del Bilancio di previsione 2022 - Capitolo 22123 (finanziato con AV
Avanzo) -Macroaggregato 1040000 Trasferimenti correnti - Codifica transazione UE 8 - Piano dei Conti
IntegratoV livello: U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private del P.E.G. 2022
(operazione contabile n. 2022/7437);

◦ sono stati  demandati alla Dirigente competente tutti gli  atti  successivi all’approvazione del suddetto
Avviso.

Dato atto che:
• la  Responsabile  del  procedimento  amministrativo  è  la  Dott.ssa  Monica  TARCHI,  Dirigente  della

Direzione Istruzione e Sviluppo Sociale;
• con propria determinazione n. 5996 del 10/11/2022 è stata nominata la commissione per la valutazione dei

progetti.

Dato atto che, al fine di garantire la terzietà del soggetto adottante, il presente provvedimento viene adottato
dal Direttore del Dipartimento Sviluppo Economico e Sociale, dott. Matteo BARBERO. 

Dato  atto  che  l’Avviso  ha  fissato  il  termine  per  la  presentazione  delle  domande  di  assegnazione  del
contributo alle ore 12:00 del giorno 8 novembre 2022 e che entro tale data sono pervenute 12 candidature,
nell’ordine di seguito riportato:

Pag 1 di 8



1. “Dicembre antidiscriminazione” - Ente capofila Associazione Nuova Generazione Italo-Cinese (PEC del
01/11/2022 h 17.50 Prot. 00143181);

2. “Educare alla valorizzazione dei siti  Unesco come motivazione e sensibilizzazione alla conservazione
dell’eredità culturale per lo sviluppo umano e il miglioramento della qualità della vita” – Ente capofila
Club per l’Unesco di Torino Odv (PEC del 04/11/2022 h 11.23 Prot. 00144983);

3. “Per un'educazione alla diversità e al rispetto delle soggettività” - Ente capofila Maurice GLBTQ Aps
(PEC del 07/11/2022 h 13.05 Prot. 00145944); 

4. “Nei piccoli luoghi - Stati Generali antirazzisti a Torino” - Ente capofila CIFA Onlus (PEC del 08/11/2022
h 09.21 Prot. 00146533);

5. “Abitare inclusivo” - Ente capofila Confcooperative Piemonte Nord (PEC del 08/11/2022 h 10.21 Prot.
00146641);

6. “Con altri occhi...altri sguardi” - Ente capofila Con altri occhi Odv (PEC del 08/11/2022 h 11.11 Prot.
00146724);

7. “ELI Equality and Intersectionality Lab” - Ente capofila Almaterra Aps (PEC del 08/11/2022 h 11.12
Prot. 00146709);

8. “Osservatorio contro le discriminazioni nello sport” - Ente capofila UISP - comitato territoriale di Torino
Aps (PEC del 08/11/2022 h 11.20 Prot. 00146723);

9. “New Fiv - in campo contro le discriminazioni” - Ente capofila A.s.d. Balon Mundial Onlus (PEC del
08/11/2022 h 11.51 Prot. 00146807);

10.“VersiDiversi” - Ente capofila European Research Institute Onlus (PEC del 08/11/2022 h 11.52 Prot.
00147093);

11.“Al lavoro contro le discriminazioni - Ente capofila CGIL Torino - Camera del Lavoro Provinciale di
Torino (PEC del 08/11/2022 h 11.56 Prot. 00148178);

12.“SUPER for SMSTs” – Ente capofila Altera Aps (PEC del 08/11/2022 h 11.57 Prot. 00146787).

La commissione ha escluso dalla valutazione il progetto presentato da “TO MAMA FEST” - Ente capofila
Panafricando, in quanto pervenuto oltre il termine assegnato (PEC del 08/11/2022 h 12.27 Prot. 00147254).

Visto il “Regolamento per la determinazione dei criteri e delle modalitá per la concessione di sovvenzioni,
contributi, sussidi ed ausili finanziari e l’attribuzione di vantaggi economici” approvato con deliberazione del
Consiglio Provinciale n.103-95525 del 29 novembre 1990.

Richiamati i sotto indicati articoli dell’Avviso pubblico:
• Art. 4 - Periodo di realizzazione- Le attività dovranno essere realizzate entro il 31/12/2022.
• Art. 5 - Risorse finanziarie -L’importo dei contributi che saranno concessi ai sensi del presente avviso

ammonta  acomplessivi  euro  21.499,09.I  contributi  saranno  concessi  fino  ad  esaurimento  ai  soggetti
singoli  o  capofila  dei  progettiche  si  classificheranno  in  graduatoria  sulla  base  dei  criteri  di  cui
all’articolo 10 e cheraggiungano un punteggio minimo di 50 punti.Il contributo non potrà superare la
somma di euro 4.200 per ogni singolo progetto.

• Art.  6  -  Cofinanziamento -I  contributi  potranno coprire  fino al  90% dei  costi  dei  singoli  progetti,  a
copertura dellespese ammissibili ai sensi del seguente articolo.

Preso atto che la Commissione nominata, riunitasi in data 10 e 11 novembre 2022:
• ha  provveduto  alla  valutazione  delle  domande  e  dei  progetti,  secondo  i  criteri  stabiliti  dall’art.  11

dell’Avviso pubblico, come da verbale depositato in atti, stilando la graduatoria sotto riportata:

Pag 2 di 8



Progetto
Punt

i

1 Con altri occhi...altri sguardi 88

2 ELI Equality and Intersectionality Lab 87

3 VersiDiversi 74

4 Al lavoro contro le discriminazioni 73

5 New Fiv - in campo contro le discriminazioni 68

6 Dicembre antidiscriminazione 59

7 SUPER for SMSTs 58

8 Abitare inclusivo 55

9 Per un'educazione alla diversità e al rispetto delle soggettività 54

10
Educare alla valorizzazione dei siti Unesco come motivazione e sensibilizzazione alla 
conservazione dell’eredità culturale per lo sviluppo umano e il miglioramento della qualità 
della vita

39

11 Nei piccoli luoghi - Stati Generali antirazzisti a Torino 39

12 Osservatorio contro le discriminazioni nello sport 38

Ritenuto:
• di approvare la graduatoria stilata dalla Commissione di valutazione dei progetti ammessi, di cui al verbale

depositato agli atti della struttura competente;
• di  assegnare  il  contributo  ai  soggetti  che  hanno  presentato  i  primi  6  progetti  in  graduatoria,  per

l’ammontare complessivo di euro 21.499,09, ripartito come di seguito indicato:

Soggetto beneficiario
Importo
richiesto

Importo
finanziato

1 Con Altri Occhi ODV - via Villa n. 3 in Valperga (TO)- C.F. 92513250016 € 3.551 € 3.551

2
Associazione Almaterra APS - via Norberto Rosa n. 13/a in Torino - C.F. 
97557260011 - P.IVA 07135000011

€ 4.200 € 4.200

3
European Research Institute Onlus - via Pinelli n. 24/d in Torino - C.F. 
97750340016 - P.IVA 11421750016

€ 4.194 € 4.194

Pag 3 di 8



4
CGIL Torino - Camera del Lavoro Provinciale di Torino - via Carlo Pedrotti
n. 5 in Torino - C.F. 80086100015 - P.IVA 06789880017

€ 3.461 € 3.461

5
A.S.D. Balon Mundial ONLUS - via Garibaldi n. 13 in Torino - C.F. 
97751080017 - P.IVA 11347730019

€ 4.200 € 4.200

6
ANGI Associazione Nuova Generazione Italo-Cinese - via San Giovanni 
Battista La Salle n. 17 in Torino - C.F. 97692460013 - P.IVA 11309180013

€ 3.600 € 1.893,09

Dato atto che i soggetti richiedenti il contributo hanno prodotto:
• dichiarazione attestante che il soggetto richiedente non ha in corso contratti di fornitura e servizi a titolo

gratuito/oneroso a favore di Pubbliche Amministrazioni o rientra tra le categorie escluse dal divieto di cui
all’art. 4 comma 6 del D.L. 95/2012 convertito in L. 135/2012, depositate agli atti degli uffici competenti;

• dichiarazione attestante la sussistenza dei requisiti necessari per poter ricevere contributi a carico delle
finanze pubbliche,  come previsto dall’art.  6 comma 2 del  D.L.  78/2010 convertito in L.  122/2010, in
quanto i membri degli Organi Collegiali (CDA, Assemblea, eventuale collegio sindacale, ecc., compresi i
Presidenti  degli  organi  medesimi)  non  percepiscono,  né  direttamente  né  indirettamente,  alcun
emolumento,  inoltre  sia  la  partecipazione agli  organi  collegiali  sia  la  titolarità  delle  cariche ricoperte
risultano  essere  a  titolo  onorifico,  oppure  che  il  soggetto  richiedente  rientra  tra  le  categorie  escluse
dall’applicazione della norma, depositate agli atti degli uffici competenti. 

Dato atto che è stata accertata l’assenza di rapporti contrattuali in essere tra i soggetti richiedenti il contributo
e la Città Metropolitana di Torino.

Dato atto  che la  regolarità  contributiva dei  soggetti  sotto  indicati  è  stata  accertata  con esito  favorevole
mediante acquisizione di DURC regolare depositato agli atti della Direzione competente :
• Associazione  Almaterra  APS  -  via  Norberto  Rosa  n.  13/a  in  Torino  -  C.F.  97557260011  -  P.IVA

07135000011;
• CGIL Torino  -  Camera  del  Lavoro  Provinciale  di  Torino  -  via  Carlo  Pedrotti  n.  5  in  Torino  -  C.F.

80086100015 - P.IVA 06789880017;
• A.S.D. Balon Mundial ONLUS - via Garibaldi n. 13 in Torino - C.F. 97751080017 - P.IVA 11347730019;
• ANGI Associazione Nuova Generazione Italo-Cinese - via San Giovanni Battista La Salle n. 17 in Torino -

C.F. 97692460013 - P.IVA 11309180013.

Dato atto che per Con Altri Occhi ODV - via Villa n. 3 in Valperga (TO)- C.F. 92513250016 la verifica di
regolarità contributiva è risultata non effettuabile.

Dato atto che la verifica di regolarità contributiva per European Research Institute Onlus - via Pinelli n. 24/d
in Torino - C.F. 97750340016 - P.IVA 11421750016 è in corso e che, in considerazione della necessità di
avviare con urgenza le attività in oggetto, si ritiene di procedere, in pendenza dell’acquisizione dell’esito del
controllo, all’assegnazione del contributo, la cui erogazione sarà subordinata alla emissione di Documento
Unico di Regolarità Contributiva regolare, da parte degli enti certificatori. 

Dato atto che:
• con  deliberazione  del  Consiglio  metropolitano  n.  5  del  30/3/2022  é  stato  approvato  il  Bilancio  di

Previsione 2022- 2023 e relativi allegati;
• con  decreto  del  Sindaco  metropolitano  n.  58  del  24/5/2022  é  stato  approvato  il  PEG  Piano

Pag 4 di 8



esecutivodigestione per l’anno 2022;
• con deliberazione del Consiglio Metropolitano di Torino n. 45/2022 del 27/09/2022 è stata approvata la

IIIVariazione del Bilancio 2022/2024;
• con  decreto  sindacale  n.  124/2022  del  7/10/2022  è  stata  approvata  la  successiva  IV  variazione  di

P.E.G.2022.

Ritenuto, per quanto sopra, di imputare sul movimento di prenotazione n. 2022/7437, assunto con decreto n.
128/2022 del  20/10/2022,  l’importo di  euro 21.499,09 sulla Missione/Programma 12.04 -  Titolo I  spese
correnti del Bilancio di previsione 2022 - Capitolo 22123 (finanziato con AV Avanzo) - Macroaggregato
1040000  Trasferimenti  correnti  -  Codifica  transazione  UE  8  -  Piano  dei  Conti  Integrato  V  livello:
U.1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private del P.E.G. 2022.

Dato atto che :
• il programma dei pagamenti conseguente al presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di

cassa 2022 e con le regole dei vincoli di finanza pubblica, già patto di stabilità; 
• ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. il debito maturerà nel 2022, poiché i progetti dovranno essere

realizzati e rendicontati entro il 31 dicembre 2022.

Visti:

• la legge 7 aprile 2014 n. 56 recante "Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, sulle
unioni e fusioni dei comuni", così come modificata dalla Legge 11/08/2014, n. 114, di conversione
del decreto-legge 24/06/2014, n. 90;

• l'art.  1  comma  50  Legge  7  aprile  2014  n.  56,  in  forza  del  quale  alle  Città  Metropolitane  si
applicano,  per  quanto compatibili,  le  disposizioni  in  materia  di  comuni  di  cui  al  Testo Unico,
nonché le norme di cui all'art. 4 Legge 5 giugno 2003, n. 131;

• l'art. 183, comma 7, del Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con
D.Lgs.  18.08.2000 n.  267,  in forza del  quale i  provvedimenti  dei  Responsabili  dei  Servizi  che
comportano impegni di spesa sono trasmessi al Direttore Area Risorse Finanziarie e sono esecutivi
con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

• l'articolo  107  del  Testo  Unico  delle  leggi  sull'Ordinamento  degli  Enti  Locali  approvato  con
D.Lgs.18/08/2000 n. 267 e l'art. 45 dello Statuto della Città Metropolitana ai sensi del quale la
competenza all'adozione del presente provvedimento spetta alla Dirigente;

• l'articolo 48 dello Statuto Metropolitano.;

DETERMINA

per le ragioni in premessa indicate:

1. di approvare la seguente graduatoria dei progetti ammessi:

Progetto
Punt

i

1 Con altri occhi...altri sguardi 88

Pag 5 di 8



2 ELI Equality and Intersectionality Lab 87

3 VersiDiversi 74

4 Al lavoro contro le discriminazioni 73

5 New Fiv - in campo contro le discriminazioni 68

6 Dicembre antidiscriminazione 59

7 SUPER for SMSTs 58

8 Abitare inclusivo 55

9 Per un'educazione alla diversità e al rispetto delle soggettività 54

10
Educare alla valorizzazione dei siti Unesco come motivazione e sensibilizzazione alla 
conservazione dell’eredità culturale per lo sviluppo umano e il miglioramento della qualità 
della vita

39

11 Nei piccoli luoghi - Stati Generali antirazzisti a Torino 39

12 Osservatorio contro le discriminazioni nello sport 38

2. di  assegnare  il  contributo  ai  soggetti  che  hanno  presentato  i  primi  6  progetti  in  graduatoria,  per
l’ammontare complessivo di euro 21.499,09, ripartito come di seguito indicato: 

Soggetto beneficiario
Importo
richiesto

Importo
finanziato

1 Con Altri Occhi ODV - via Villa n. 3 in Valperga (TO)- C.F. 92513250016 € 3.551 € 3.551

2
Associazione Almaterra APS - via Norberto Rosa n. 13/a in Torino - C.F. 
97557260011 - P.IVA 07135000011

€ 4.200 € 4.200

3
European Research Institute Onlus - via Pinelli n. 24/d in Torino - C.F. 
97750340016 - P.IVA 11421750016

€ 4.194 € 4.194

4
CGIL Torino - Camera del Lavoro Provinciale di Torino - via Carlo 
Pedrotti n. 5 in Torino - C.F. 80086100015 - P.IVA 06789880017

€ 3.461 € 3.461

5
A.S.D. Balon Mundial ONLUS - via Garibaldi n. 13 in Torino - C.F. 
97751080017 - P.IVA 11347730019

€ 4.200 € 4.200

6
ANGI Associazione Nuova Generazione Italo-Cinese - via San Giovanni 
Battista La Salle n. 17 in Torino - C.F. 97692460013 - P.IVA 11309180013

€ 3.600 € 1.893,09

3. di confermare la registrazione di euro 21.499,09 sulle scritture contabili dell’esercizio 2022, ai sensi del
D.Lgs. 118/2011 (progetto n. 2022/718);

4. di  imputare  sul  movimento  di  prenotazione  n.  2022/7437,  assunto  con  decreto  n.  128/2022  del

Pag 6 di 8



20/10/2022, l’importo di euro 21.499,09 a copertura dei contributi a favore dei soggetti di cui al punto 2)
sulla Missione/Programma 12.04 - Titolo I spese correnti del Bilancio di previsione 2022 -Capitolo 22123
(finanziato con AV Avanzo) - Macroaggregato 1040000 Trasferimenti correnti - Codifica transazione UE
8 -  Piano dei  Conti  Integrato  V livello:  U.1.04.04.01.001 Trasferimenti  correnti  a  Istituzioni  Sociali
Private del P.E.G. 2022, come di seguito riportato: 

Codice
beneficiario

Codice fiscale Denominazione beneficiario
Importo

finanziato
(euro)

Operazione
contabile

(capitolo 22123)

137600 92513250016 Con Altri Occhi ODV 3.551 2022/7437/1

38838 97557260011 Associazione Almaterra APS 4.200 2022/7437/2

137601 97750340016 European Research Institute Onlus 4.194 2022/7437/3

137603 80086100015
CGIL Torino - Camera del Lavoro 
Provinciale di Torino

3.461 2022/7437/4

137599 97751080017 A.S.D. Balon Mundial ONLUS 4.200 2022/7437/5

137602 97692460013
ANGI Associazione Nuova Generazione
Italo-Cinese

1.893,09 2022/7437/6

5. di dare atto che il programma dei pagamenti conseguente al presente provvedimento è compatibile con gli
stanziamenti di cassa 2022 e con le regole dei vincoli di finanza pubblica, già patto di stabilità; 

6. di dare atto che, ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. il debito maturerà nel 2022, poiché i progetti
dovranno essere realizzati e rendicontati entro il 31 dicembre 2022;

7. di dare atto che:
• la  regolarità  contributiva  dei  soggetti  sotto  indicati  è  stata  accertata  con  esito  favorevole  mediante

acquisizione di DURC regolare depositato agli atti della Direzione competente : 
◦ Associazione  Almaterra  APS  -  via  Norberto  Rosa  n.  13/a  in  Torino  -  C.F.  97557260011  -  P.IVA

07135000011;
◦ CGIL Torino - Camera del Lavoro Provinciale di  Torino - via Carlo Pedrotti  n.  5 in Torino - C.F.

80086100015 - P.IVA 06789880017;
◦ A.S.D.  Balon  Mundial  ONLUS  -  via  Garibaldi  n.  13  in  Torino  -  C.F.  97751080017  -  P.IVA

11347730019;
◦ ANGI Associazione Nuova Generazione Italo-Cinese - via San Giovanni Battista La Salle n. 17 in

Torino - C.F. 97692460013 - P.IVA 11309180013
• per Con Altri Occhi ODV - via Villa n. 3 in Valperga (TO)- C.F. 92513250016 la verifica di regolarità

contributiva è risultata non effettuabile;
• la verifica di regolarità contributiva per European Research Institute Onlus - via Pinelli n. 24/d in Torino -

C.F. 97750340016 - P.IVA 11421750016 è in corso e che, in considerazione della necessità di avviare con
urgenza le attività in oggetto, si ritiene di procedere, in pendenza dell’acquisizione dell’esito del controllo,
all’assegnazione del contributo, la cui erogazione sarà subordinata alla emissione di Documento Unico di

Pag 7 di 8



Regolarità Contributiva regolare, da parte degli enti certificatori. 

Il  presente  provvedimento viene trasmesso alle  strutture  ed agli  uffici  preposti  al  controllo  di  gestione,
perl’esercizio delle funzioni di sorveglianza e di controllo, ai sensi del comma 3-bis dell’art. 26, della Legge
23  dicembre  1999  n.  488,  aggiunto  dall’art.  1,  comma  4,  del  D.L.  12  luglio  2004  n.  168,  convertito
conmodificazioni in Legge 30 luglio 2004, n. 191.

Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR di Torino nel termine di 60 gg. o in alternativa
ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 gg., entrambi decorrenti dalla data di notifica o
comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza di esso

Torino, 28/11/2022 

LA DIRIGENTE (DIREZIONE ISTRUZIONE E SVILUPPO SOCIALE)
Firmato digitalmente da Matteo Barbero per Monica Tarchi

Pag 8 di 8



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE 

ATTO N. DD 6497  DEL 28/11/2022

Sub Impegno N.: 2022/7437/1
Descrizione: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DI 
ATTIVITÀ DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLE DISCRIMINAZION
Importo (€): 3.551,00
Cap.: 22123 / 2022 - TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER INIZIATIVE 
CONTRO LE DISCRIMINAZIONI L.R. 5/2006 FINANZIATI CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
VINCOLATO (RIF. 6019056 7019056 E)
Art.: 0
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. AV - Avanzo
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1204 - Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale
UEB: 0
Soggetto: Cod. 137600
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti

Sub Impegno N.: 2022/7437/2
Descrizione: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DI 
ATTIVITÀ DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLE DISCRIMINAZION
Importo (€): 4.200,00
Cap.: 22123 / 2022 - TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER INIZIATIVE 
CONTRO LE DISCRIMINAZIONI L.R. 5/2006 FINANZIATI CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
VINCOLATO (RIF. 6019056 7019056 E)
Art.: 0
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. AV - Avanzo
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1204 - Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale
UEB: 0
Soggetto: Cod. 38838
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE 

ATTO N. DD 6497  DEL 28/11/2022

Sub Impegno N.: 2022/7437/3
Descrizione: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DI 
ATTIVITÀ DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLE DISCRIMINAZION
Importo (€): 4.194,00
Cap.: 22123 / 2022 - TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER INIZIATIVE 
CONTRO LE DISCRIMINAZIONI L.R. 5/2006 FINANZIATI CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
VINCOLATO (RIF. 6019056 7019056 E)
Art.: 0
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. AV - Avanzo
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1204 - Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale
UEB: 0
Soggetto: Cod. 137601
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti

Sub Impegno N.: 2022/7437/4
Descrizione: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DI 
ATTIVITÀ DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLE DISCRIMINAZION
Importo (€): 3.461,00
Cap.: 22123 / 2022 - TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER INIZIATIVE 
CONTRO LE DISCRIMINAZIONI L.R. 5/2006 FINANZIATI CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
VINCOLATO (RIF. 6019056 7019056 E)
Art.: 0
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. AV - Avanzo
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1204 - Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale
UEB: 0
Soggetto: Cod. 137603
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE 

ATTO N. DD 6497  DEL 28/11/2022

Sub Impegno N.: 2022/7437/5
Descrizione: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DI 
ATTIVITÀ DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLE DISCRIMINAZION
Importo (€): 4.200,00
Cap.: 22123 / 2022 - TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER INIZIATIVE 
CONTRO LE DISCRIMINAZIONI L.R. 5/2006 FINANZIATI CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
VINCOLATO (RIF. 6019056 7019056 E)
Art.: 0
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. AV - Avanzo
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1204 - Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale
UEB: 0
Soggetto: Cod. 137599
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti

Sub Impegno N.: 2022/7437/6
Descrizione: AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER LO SVILUPPO DI 
ATTIVITÀ DI PREVENZIONE E CONTRASTO DELLE DISCRIMINAZION
Importo (€): 1.893,09
Cap.: 22123 / 2022 - TRASFERIMENTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE PER INIZIATIVE 
CONTRO LE DISCRIMINAZIONI L.R. 5/2006 FINANZIATI CON AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
VINCOLATO (RIF. 6019056 7019056 E)
Art.: 0
PdC finanziario: Cod. U.1.04.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
COFOG: Cod. 10.7 - Esclusione sociale n.a.c.
Tipo finanziamento: Cod. AV - Avanzo
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma: Cod. 1204 - Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale
UEB: 0
Soggetto: Cod. 137602
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti


		2022-11-28T16:03:12+0100
	Matteo Barbero




